Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет

муниципального образования «Усть-Паденьгское»
четвертого созыва

Седьмая    сессия

РЕШЕНИЕ

От 11 августа 2017 года                                                                № 29

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Усть-Паденьгское»

        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Усть-Паденьгское», муниципальный
Совет решил:
       1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Усть-
Паденьгское» согласно Приложению к настоящему решению.
       2. Решение муниципального Совета от 20.12.2006  № 29 «О структуре
администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» признать
утратившим силу.
          3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Усть-Паденьгское»                                                   А.Ю  Маковецкий

Приложение
к решению муниципального Совета

МО «Усть-Паденьгское»
от 11.08. 2017г. № 29

С Т Р У К Т У Р А
администрации муниципального образования

«Усть-Паденьгское»

Глава муниципального образования,
глава администрации

административная
комиссия

 ведущий
специалист
бухгалтерии

 ведущий
специалист

специалист

	Об утверждении структуры администрации
	муниципального образования «Усть-Паденьгское»
	2. Решение муниципального Совета от 20.12.2006  № 29 «О структуре  администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» признать утратившим силу.